PACIFIC GAS AND ELECTRIC COMPANY

San Bruno Gas Transmission Line Incident
Data Response

PG&E Data Request No.:

NTSB_071-002

PG&E File Name:

San Bruno GT Line Incident DR_NTSB_071-002

Request Date: May 3, 2011 Requesting Party: | NTSB
Date Sent: May 3, 2011 Requestor: Operations (Chhatre)
QUESTION 2

Provide the actual/estimated volume of gas released and dollar value for the lost gas;
actual/estimated cost for repairs to PG&E pipeline/facility and to the City of San Bruno;
property damage to affected structures and an explanation of Emergency Relief
payments and payments to Governmental entities as referenced in NTSB_071-001.

ANSWER 2

= Estimated volume of gas released: 47,600 MCF.

» Dollar Value of lost gas: $263,000 (at approximately $0.55 / therm cost of

procurement).

= Estimated cost for repairs to the pipeline facility: The estimated cost of repairs to
the pipeline facility is $13,500,000. Please note that PG&E will not be repairing
the section of L-132 in the area of the incident. PG&E is still evaluating options

for gas supply on the peninsula.

= Estimated cost for repairs to the City of San Bruno: PG&E has made a lump sum
payment to the City of San Bruno in the amount of $3 million and made
payments totaling $887,669.45 to the City of San Bruno for fire, police, security
and other services. PG&E has also contributed $12 million to a trust which will
be used to advance funds on behalf of the City of San Bruno or to reimburse the
City for any costs incurred by the City in connection with the accident, as more

fully described in the trust agreement.

= Property damage to affected structures: As set forth in NTSB_071-001, in 2010,
PG&E accrued $220 million for estimated third-party claims including property
damage claims, damage to infrastructure, personal injury and other damage

claims.

= Emergency relief payments of $8,534,615.68 referenced in NTSB _071-001 is for
emergency relief checks, immediate needs checks, gift cards and direct
payments to vendors for living expenses, hotel, car rental payments and other
cash payments unrelated to the release of any claims.
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= Payment of $18,911,484.45 to Government Entities (as referenced in
NTSB_071-001) is for the following:

- $3 million lump sum payment to the City of San Bruno.

- $12 million to a trust which will be used to advance funds on behalf of the City
of San Bruno.

- $887,669.45 for fire, police, security and other services paid to the City of San
Bruno.

- $3,023,815.00 for fire, police, security and other services paid to other
governmental entities other than the City of San Bruno.
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